
UCHWAŁA NR IX/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/80/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia przez Miasto i Gminę Pleszew zadań powiatowej biblioteki publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) w związku z art. 19 ust. 3 art. 20a ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Pleszewie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/80/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
przez Miasto i Gminę Pleszew zadań powiatowej biblioteki publicznej § 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Postanawia się o przyjęciu przez Miasto i Gminę Pleszew zadań powiatowej biblioteki publicznej 
Powiatu Pleszewskiego na okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2029 r. 

2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w ust. 1 zostaną określone w porozumieniu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Błażej Kaczmarek 

 

Id: 56E6606D-1010-4256-A74E-DA09C9F3DB44. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr IX/93/2025 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 

Niniejsza uchwała jest podejmowana z uwagi na dostosowanie do Porozumienia zawartego  
w dniu 8 stycznia 2025 r. pomiędzy Powiatem Pleszewskim a Miastem i Gminą Pleszew w sprawie 
powierzenia Miastu i Gminie Pleszew zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej na okres od 1 stycznia 2025 
r. do 31 grudnia 2029 r. w kwocie 100.000 zł rocznie. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

 

 Burmistrz  

  

dr hab. Arkadiusz  Ptak 

 

Id: 56E6606D-1010-4256-A74E-DA09C9F3DB44. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



